
UCHWAŁA NR 54(VII)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Gminie Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych funkcjonujących na terenie gminy Poraj.

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Poraj tworzą:
1) Samorządowe Publiczne Przedszkole w Poraju Leśne Skrzaty, 42-360 Poraj, ul. Jasna 14,
2) Samorządowe Przedszkole Publiczne w Żarkach Letnisku, 42-311 Żarki Letnisko ul. Cicha 12 B.

§ 3. Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie Gminy Poraj tworzą:
1) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. K. Wielkiego w Jastrzębiu, 42-360 Poraj, 

Jastrząb, ul. Mickiewicza 1,
2) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Choroniu, 42-360 Poraj, 

Choroń, ul. Szkolna 9,
3) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego w Kuźnicy 

Starej, 42-360 Poraj, Kuźnica Stara 34.
§ 4. Traci moc uchwała Nr 165(XX)16 Rady Gminy Poraj z dnia 15 czerwca 2016 roku w sprawie 

zmiany  planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli w Gminie Poraj 
oraz granic ich obwodów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

Id: 968903F4-D979-4455-8DE8-03C3369CE879. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 968903F4-D979-4455-8DE8-03C3369CE879. Podpisany Strona 2




